A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

6-X30 SENIOR Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 08/04/2018 17:00 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 17:46:17
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(342) FANT FILIPPO
1 1:03.965 +5.933 17:47:23.436
2 59.970 +1.938 17:48:23.406
3 1:00.132 +2.100 17:49:23.538
4 59.902 +1.870 17:50:23.440
5 58.731 +0.699 17:51:22.171
6 59.855 +1.823 17:52:22.026
7 58.422 +0.390 17:53:20.448
8 1:21.731 +23.699 17:54:42.179
9 58.384 +0.352 17:55:40.563
10 17:56:38.595
1" 58.153 +0.121 17:57:36.748
12 58.220 +0.188 17:58:34.968
13 58.145 +0.113 17:59:33.113
14 58.667 +0.635 18:00:31.780
15 58.408 +0.376 18:01:30.188
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore:
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